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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37506350K

2. Data e Regjistrimit 20/06/2005
3. Emri i Subjektit "DAJTI" 98
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 06/07/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC SUPERSTRADA FUSHE MAMURRAS 

2.712.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 27.120,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike, si ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj deri ne dy kate dhe 
mbi dy kate, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Punime montimi dhe teknologjike si montimi dhe 
instalimi i makinerive dhe impianteve te lavatrices dhe 
gurethyes ne lum dhe ne mal, montimi i linjes se asfalto 
betonit. Prodhime materiale ndertimi, prodhimi i materialeve 
inerte, larje, thyerje, fraksionim i inerteve etj, prodhime 
qeramike, prodhime elementesh te parafabrikuar, prodhime 
elementesh te parendur, prodhime materiale lidhese, 
prodhime materiale bituminoze, asfaltobetoni etj, prodhime 
druri, metelike, plastike. Ndertime rrugore, si ndertime 
rrugesh te te gjitha kategorive, rruge speciale ( autostrade) 
etj, si dhe ndertime aeroporte. Ndertime vepra arti rrugore. 
Ndertime hidroteknike si ndertime ujesjellesa, kanalizime, 
ndertime vepra kullimi, ujitje toke, impiante vaditese. 
Punime karpentjere. PUnime sherbimi te zakonshme te 
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sistemit komunal dhe punime mirembajtje. Servis dhe 
tregtim si dhe linje per veshjen e gomave, transporte. 
Ndertime dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se 
karburanteve e lubrifikanteve, i serviseve e parkingeve per 
automjetet. Eksport - import dhe tregtim me shumicce dhe 
pakice i mallrave industriale, ushqimore dhe bujqesore. 
Sherbime transporti publik. Shitblerje makinash dhe dhenie 
me qira
Petrit Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/06/2020 Deri: 06/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kujtim Sulaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.356.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.560,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besnik Sulaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.356.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 13.560,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dhimiter Kamarda, Njesia 
Nr. 1, Godine banimi 4, 6 dhe 8 kat me 1 kat parkim nentoke 
sipas lejes se ndertimit Nr. Prot. D-10091/8. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DAJTI"1998
E-Mail: dajti98@hotmail.com  
Telefon:  0682091223 
Të Tjera: Ne CN-418628-07-10, depozitohet vendimi nr. 15, 
date 10.07.2010, i cili shprehet se: Fitimi ushtrimor nuk do te 
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shperndahet por do te mbartet ne vitin pasardhes.Ne CN-
473570-12-10, depozitohet vendimi nr. 16 dt.20.11.2010 mbi 
emërimin si ekspert kontabël të regjistruar shoqërinë 
audituese "Euro-audit,consultancy.co " me NUIS 
K82403001 L

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016827-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/07
/1998

Numri i Vendimit:19715, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 07-07-1998 Emri i Subjektit: "Dajti" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 06-07-1998 Kohezgjatja: 25 vjet Selia: Mamuras Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Punime 
restaurimi, montimi dhe teknologjke si montimi dhe instalimi i makinerive dhe impianteve 
te lavatriçes dhe gurethyes ne lume e ne mal. Prodhime materiale ndertimi, inerte. 
Ndertime rrugore si ndertim rrugesh te te gjitha kategorive dhe rruge speciiale. Ndertime 
vepra arti rrugore, hidroteknike, kullimi,ujitje toke, impiante vadites. Import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore e bujqesore. Perfaqesuesi 
ligjor: Z. Kujtim Sulaj Ortaket: Z. Kujtim Sulaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (124).pdf

2. 02/03
/2001

Numri i Vendimit:19715/1, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri i Z. Besnik Sulaj, i cili ble 50% te kuotave te Z. Kujtim Sulaj, keshtu 
shoqeria behet me dy ortake me 50% te kapitalit secili. Administratori shoqerise emerohet 
Z. Besnik Sulaj ne vend te Z. Kujtim Sulaj. Ndryshohet emri i shoqerise nga "DAJTI" 
sh.p.k. ne "DAJTI 1998" sh.p.k. Saktesimi i objektit nga: Ndertim dhe Shfytezim i pikave 
te shperndarjes dhe karburanteve e lubrifikanteve ne: Ndertim dhe Shfrytezim i pikave te 
shperndarjes dhe karburanteve e lubrifikanteve me pakice.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (124).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E84C0E-AA45-443C-BA6F-C071FD0CA58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E84C0E-AA45-443C-BA6F-C071FD0CA58A
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14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110462-01-08
Data deri ishte            ""          u be            "06/07/2023"         
Objekti ishte            ("Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike, industriale, turistike. 
Punime restaurimi, montimi dhe teknologjke si montimi dhe instalimi i makinerive dhe 
impianteve te lavatriçes dhe gurethyes ne lume e ne mal. Prodhime materiale ndertimi, 
inerte. Ndertime rrugore si ndertim rrugesh te te gjitha kategorive dhe rruge 
speciiale.Ndertime vepra arti rrugore, hidroteknike, kullimi,ujitje toke, impiante vadites. 
Ndertim dhe Shfrytezim i pikave te shperndarjes dhe karburanteve e lubrifikanteve me 
pakice.")          u be            ("Ne fushen e Ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Sulaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Sulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Sulaj")                      Nga data "02/03/2001
eshte larguar administratori:            ("Besnik Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112355-01-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.197.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "51.970,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sulaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.598.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Sulaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.598.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E9B142-75FB-4B05-96E8-037A0E1DE1DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F8DC8D-A7C7-4917-B249-5416D92C60EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37459CBB-CA33-432A-AE9A-7AC8C68B5208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996B8C5F-84CD-4CEE-AC26-2A6B79DFEB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072AE192-0083-47ED-952C-375E35309B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C707E5C2-347A-4BDC-95AB-735EE179A318
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21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154578-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163057-08-08
Vlera e kapitalit ishte            "5.197.000,00"          u be            "6.260.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.260,00"         
Vlera e aksionit ishte            "51.970,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682091223")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Sulaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.598.500,00")            u be              ("3.130.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Sulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("3.130,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sulaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.598.500,00")            u be              ("3.130.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("3.130,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182397-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fuoristrade tip Toyota Hilux, Ngjyre kafe, TR 2748 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kamion tip 
Daimler-Benz , Ngjyre portokalli, LA 8364 A;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09CAC2A-75CD-45A2-A106-7B5FE21222D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBA8FA4-453C-412B-8F3B-8948D4166F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B40F997-7DE4-48E0-AABC-89FA830796AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCCF988-856E-403C-87CD-AD2C608C39E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C352C1-C35B-4914-AB01-F00757382DF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DCBD41-DFB0-4EEE-8B9D-0757E8CADB02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5535BA0-A186-4CD7-AA8A-2F614F81455B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49216D51-F0A9-43AD-85FE-390C79D3A60A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C10CDF4-1FBF-48C7-9A88-9C3B38401936
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Eskavator me 
goma, Marka JCB AMFORD 3 CX, Ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187290-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
QESARAKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
DEMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252717-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Ali Demi, Rruga Shemsi Haka, Objekt banimi dhe sherbimi me 4 dhe 6 kate, 
80 m nga KESH-i;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263397-06-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-277875-07-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367D9F2D-88FB-4432-89DD-49533620C5A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4C96DC-E4C9-49BA-8EBF-B611327D9A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D29506-E556-4C7B-9CDD-798CCC0FAD2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E759777B-C09F-4476-836D-DF4198494706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB9B8D9-6859-41A3-AF2A-40C6A44483CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF8CC6D-EA47-46AD-B89B-D67350C45587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ABE0B9-A832-4516-A9B9-C3777B30C876
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Autostrada Fushe Kruje - Milot, Gomisteri perballe "Hotel 
Albulena".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289485-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Eskavator me 
goma, Marka JCB AMFORD 3 CX, Ngjyre e verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kamion tip 
Daimler-Benz , Ngjyre portokalli, LA 8364 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418628-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-418628-07-10, depozitohet vendimi 
nr. 15, date 10.07.2010, i cili shprehet se: Fitimi ushtrimor nuk do te shperndahet por 
do te mbartet ne vitin pasardhes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473570-12-10
Vlera e kapitalit ishte            "6.260.000,00"          u be            "16.612.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "6.260,00"          u be            "16.612,00"         
Koment ishte            ("Ne CN-418628-07-10, depozitohet vendimi nr. 15, date 10.07.2010, 
i cili shprehet se: Fitimi ushtrimor nuk do te shperndahet por do te mbartet ne vitin 
pasardhes.")          u be            ("Ne CN-418628-07-10, depozitohet vendimi nr. 15, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F89F1E1-BF7F-4AF2-8734-2CA9E1ECF892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEB6AAB-2A21-4567-BFDF-FA305904A6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAA05DF-8045-4D42-8319-68383CF4D6D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A89BF5-E1C9-4666-A25A-87679838FE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FC4897-A66C-487A-8857-D85B8F3319FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F97F4F6-1C51-40AC-BE58-49613240C1DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7EE971-4B29-4DA2-B477-DA5602EB76B7
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10.07.2010, i cili shprehet se: Fitimi ushtrimor nuk do te shperndahet por do te 
mbartet ne vitin pasardhes.Ne CN-473570-12-10, depozitohet vendimi nr. 16 
dt.20.11.2010 mbi emërimin si ekspert kontabël të regjistruar shoqërinë audituese 
"Euro-audit,consultancy.co " me NUIS K82403001 L")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Sulaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.130.000,00")            u be              ("8.306.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Sulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.130,00")            u be              ("8.306,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sulaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.130.000,00")            u be              ("8.306.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.130,00")            u be              ("8.306,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558621-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se zakonshme  date  
03.06.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit date 31.05.2011 per mbylljen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e Ndertimit")          u be            ("Ndertime te ndryshme 
civile dhe ekonomike, si ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj deri ne dy 
kate dhe mbi dy kate, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime 
montimi dhe teknologjike si montimi dhe instalimi i makinerive dhe impianteve te 
lavatrices dhe gurethyes ne lum dhe ne mal, montimi i linjes se asfalto betonit. 
Prodhime materiale ndertimi, prodhimi i materialeve inerte, larje, thyerje, 
fraksionim i inerteve etj, prodhime qeramike, prodhime elementesh te parafabrikuar, 
prodhime elementesh te parendur, prodhime materiale lidhese, prodhime materiale 
bituminoze, asfaltobetoni etj, prodhime druri, metelike, plastike. Ndertime rrugore, si 
ndertime rrugesh te te gjitha kategorive, rruge speciale ( autostrade) etj, si dhe 
ndertime aeroporte. Ndertime vepra arti rrugore. Ndertime hidroteknike si ndertime 
ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke, impiante vaditese. Punime 
karpentjere. PUnime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime 
mirembajtje. Servis dhe tregtim si dhe linje per veshjen e gomave, transporte. 
Ndertime dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve e lubrifikanteve, i 
serviseve e parkingeve per automjetet. Eksport - import dhe tregtim me shumicce dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0B9A59-2B42-4755-A65B-2F652AEBE8A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0DF034-A35D-4628-8CDC-667177433E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE00AE50-3CA3-4FA5-B24A-E68687D0A282
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pakice i mallrave industriale, ushqimore dhe bujqesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Ali Demi, Rruga Shemsi Haka, Objekt banimi dhe sherbimi me 4 dhe 6 kate, 80 m nga 
KESH-i;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/03/2001")            u be              ("03/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("02/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957188-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit, Nr 21, datë 
12.12.2012, për ndryshimin e emrit te shoqërise. 6/3
Emri i Subjektit ishte            (""DAJTI"1998")          u be            (""DAJTI" 98")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571812-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852F11F2-8A82-4D56-B711-1EEC1EA125F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B56B11-F933-48ED-8C02-773D5712C7CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7EBCCA-5BC2-4ED9-ACFE-7FE157245169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE87C76F-D29B-4F72-8FDC-8ACD8DDCE3FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A566E8-CA1D-459A-B274-AEDE79E19A9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02A69B6-A44E-43AD-B908-436D708A8C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02A69B6-A44E-43AD-B908-436D708A8C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AB5104-3A8E-45CD-8947-4FC791AD7AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB3A3EF-DF3D-4464-8361-C75F4956B145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1B7626-C035-4CAC-BD7B-FF2D5F8A456D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDF8D71-24BC-4701-BB33-05E752F66713
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604320-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.07.2014, ku eshte vendosur: 
Caktimin si Ekspert Kontabel te Regjistruar shoqeria audituese “”Euro-Audit, Consultancy 
co” sh.p.k., , per te paraqitur raportin mbi zmadhimin e kapitalit. Depozitim i vendimit, 
date 31.07.2014, ku eshte vendosur: Miratim i raportit te Ekspertit Kontabel mbi 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, 
date 30.07.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "16.612.000,00"          u be            "2.712.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "16.612,00"          u be            "27.120,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Sulaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.306.000,00")            u be              ("1.356.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Sulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.306,00")            u be              ("13.560,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sulaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.306.000,00")            u be              ("1.356.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.306,00")            u be              ("13.560,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877237-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26581AC9-54CD-4394-BEBD-13B3526A2D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8D379F-FF4C-4203-B49C-2A8C53E24E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0512560-5B67-41FE-8AA8-4E53AC4EF4EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47F4A48-25C4-4E1F-92A3-B55EF8011DE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6386EBD0-B3EC-4E78-AB40-02B666635115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558D3CA1-D6B0-42AB-8BB0-261C1136EE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A959650A-3AF4-4BFA-AAB0-6FE2D2071127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A959650A-3AF4-4BFA-AAB0-6FE2D2071127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECB1596-55D3-490A-9CBE-7BF7F3935CEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A89389F-36F0-49D2-89F5-5834B69BF493
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093319-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.06.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Dhimiter Kamarda, Lagjia Ali Demi, Objekt 3 - kate 
dhe nje kat Bodrum me Nr. 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180178-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180577-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.290/9 Prot.,  Nr.290 Dosje, datë 
27.07.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3H” shpk, ku është urdhëruar: Bllokimin 
e kuotave dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i aksioneve nga debitori Z.Besnik 
Sulaj, me NUIS (NIPT) K37506350K.

Lista e Dokumenteve:

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189453-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E435CB69-D4AF-4B0A-9A60-A8E288F7B8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AF45C8-125C-4316-A499-2572E696A607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE397077-8E18-42B6-BA4B-C26FE16531B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B829DD-DF83-4F7E-9976-F331853E8671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B829DD-DF83-4F7E-9976-F331853E8671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B7B6CD-C7AA-4D20-9C16-0B4C0525B51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0528564-ED1F-43B0-86EB-BEBE3F640031
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192141-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.290/10 Prot.,  Nr.290 Dosje, datë 
30.07.2015,protokolluar nga QKR me Nr.7098 Prot., date 03.08.2015, lëshuar nga 
Shoqëria e Permbarimit Privat “3H” shpk, ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.290/9 Prot., date 27.07.2015 nga kuotat 
dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin si me poshte: "Dajti" sh.p.k., 
me Nipt-K37506350K dhe administrator Besnik Sulaj.

Lista e Dokumenteve:

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-330421-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.290/11 Prot.,  Nr.290 Dosje, datë 
23.09.2015, protokolluar nga QKR me Nr.8347 Prot., date 23.09.2015, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “3H” shpk, ku është urdhëruar: Heqjen e mases se sekuestros 
konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr.290/9 Prot. Date 27.07.2015 nga kuotat 
dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I kuotave per shoqerite ne te cilat nuk eshte aksioner 
debitori me te dhenat Besnik Sulaj, I biri I Sulos I dtl.26.01.1969.

Lista e Dokumenteve:

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730572-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/06/2016")            u be              ("02/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812947-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6388F0AC-8604-4AE9-B044-6D4CB4D0AFBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84D7A7F-3259-4D31-A515-271FF86B04C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C492CF74-CBA9-4D76-BBAD-97F3D2B82706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C492CF74-CBA9-4D76-BBAD-97F3D2B82706
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843588-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901756-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330091-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi date 10.06.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 1, Rruga Dhimiter Kamarda, Lagjia Ali Demi, Objekt 3 - kate dhe nje kat 
Bodrum me Nr. 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ECC0D8-D2DA-4B48-A598-1060EAC88811
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C346347B-73EA-4B9A-88B7-24556623706F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EC1648-BDC5-49B0-B9F4-A3FB578D5C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C0031A-67C3-4F17-B027-B17A6C7DC902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE63A8A-9C3A-4F5A-9069-B692AF40151A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC6298C-1D38-4294-9CE1-E3BAE2CABC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE61292-8AC5-4542-B340-478F2753716B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A91294-2948-441F-80BD-54FD812E2D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C0BA02-799E-4EA5-A8BC-65AF182D6C42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE54B10-503E-44FA-AD0E-97E37106EA02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE54B10-503E-44FA-AD0E-97E37106EA02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77ECD18-5082-44C7-9B66-472129C48FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE917E4-0057-43A9-BFC1-67F9241CB67A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE917E4-0057-43A9-BFC1-67F9241CB67A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332486-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.06.2017, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fuoristrade tip Toyota Hilux, Ngjyre kafe, TR 2748 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Autostrada Fushe Kruje - Milot, Gomisteri perballe "Hotel Albulena".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355202-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858313-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61B57CA-2971-4EFA-B6FC-7137B2A20141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FC7628-61E7-4515-ACC1-D389BBDA77DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56CC000-807D-401F-B1F3-6A017EDDBE79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189803FD-E38C-4EFE-9895-8D8FDA152DEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FB564F-499D-4AF3-B160-EBDCAE949DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FB564F-499D-4AF3-B160-EBDCAE949DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD59ADFD-1F4E-482A-A8C2-104C4DDED517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAC7BA9-8F89-487B-B56F-537D0E6AA0D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2DDCB3-AE98-44C7-AB5B-B95754C672C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E13A268-DA87-4F90-8AAE-C08F72F3B5D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E13A268-DA87-4F90-8AAE-C08F72F3B5D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60101140-B192-4606-8C42-09F23A18BE35
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918055-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te Asamblese se Ortakeve, 
date 27.08.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Magazine industriale IK & Mur Rrethues "Marikaj, Vore, Tirane, Zona Kadastrale 
2596, Numri i Pasurise 27/1, Vol 10, Faqe 218 me leje ndertimi Nr. 3615/5, date 
06/08/2018.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012669-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date 19.11.2018, ku eshte vendosur:  Ndryshimi i objektit te veprimtarise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dajti98@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike, si ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj deri ne dy kate dhe mbi dy kate, dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. Punime montimi dhe teknologjike si montimi dhe instalimi i 
makinerive dhe impianteve te lavatrices dhe gurethyes ne lum dhe ne mal, montimi i linjes 
se asfalto betonit. Prodhime materiale ndertimi, prodhimi i materialeve inerte, larje, 
thyerje, fraksionim i inerteve etj, prodhime qeramike, prodhime elementesh te 
parafabrikuar, prodhime elementesh te parendur, prodhime materiale lidhese, prodhime 
materiale bituminoze, asfaltobetoni etj, prodhime druri, metelike, plastike. Ndertime 
rrugore, si ndertime rrugesh te te gjitha kategorive, rruge speciale ( autostrade) etj, si dhe 
ndertime aeroporte. Ndertime vepra arti rrugore. Ndertime hidroteknike si ndertime 
ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke, impiante vaditese. Punime 
karpentjere. PUnime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje. 
Servis dhe tregtim si dhe linje per veshjen e gomave, transporte. Ndertime dhe shfrytezim i 
pikave te shperndarjes se karburanteve e lubrifikanteve, i serviseve e parkingeve per 
automjetet. Eksport - import dhe tregtim me shumicce dhe pakice i mallrave industriale, 
ushqimore dhe bujqesore.")          u be            ("Ndertime te ndryshme civile dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D351F5E5-54DC-4CB4-9241-1F4BB5E6D44F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D351F5E5-54DC-4CB4-9241-1F4BB5E6D44F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6B198A-8B02-4341-81EC-EF07735A7F76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77E67B5-BDD9-4DBD-A2EA-3C7BE30A479A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77E67B5-BDD9-4DBD-A2EA-3C7BE30A479A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FC041F-DA2A-4DBD-8500-B535CFF73EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B80A19-5C9D-4418-83B3-D1E56454AA3F
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ekonomike, si ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj deri ne dy kate dhe 
mbi dy kate, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime montimi dhe 
teknologjike si montimi dhe instalimi i makinerive dhe impianteve te lavatrices dhe 
gurethyes ne lum dhe ne mal, montimi i linjes se asfalto betonit. Prodhime materiale 
ndertimi, prodhimi i materialeve inerte, larje, thyerje, fraksionim i inerteve etj, 
prodhime qeramike, prodhime elementesh te parafabrikuar, prodhime elementesh te 
parendur, prodhime materiale lidhese, prodhime materiale bituminoze, asfaltobetoni 
etj, prodhime druri, metelike, plastike. Ndertime rrugore, si ndertime rrugesh te te 
gjitha kategorive, rruge speciale ( autostrade) etj, si dhe ndertime aeroporte. 
Ndertime vepra arti rrugore. Ndertime hidroteknike si ndertime ujesjellesa, 
kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke, impiante vaditese. Punime 
karpentjere. PUnime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime 
mirembajtje. Servis dhe tregtim si dhe linje per veshjen e gomave, transporte. 
Ndertime dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve e lubrifikanteve, i 
serviseve e parkingeve per automjetet. Eksport - import dhe tregtim me shumicce dhe 
pakice i mallrave industriale, ushqimore dhe bujqesore. Sherbime transporti 
publik.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272507-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim i ortakut 2018-dajti 98.pdf
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2018 (2).pdf

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519948-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.06.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Besnik Sulaj dhe 
emerimin ne vend te tij te Petrit Sulaj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA5E02-C998-471F-A24C-0FA86CEFE51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD369DDC-58B9-4001-B8BD-2AD9421CAE4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD369DDC-58B9-4001-B8BD-2AD9421CAE4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D58C14A-33D1-470B-96A8-30822762E4A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB55F854-6765-41A3-B591-7DD15C3BACCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F716B32-EC2F-4A64-A1A3-D7E968286097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17578198-6BAF-47C9-BA9F-9BCB71CD534F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF71B7D-1352-4A9D-A458-747C9C607CE5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Sulaj")                      Nga data "08/06/2020             
Ne daten "07/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Besnik Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549479-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim i ortakut 2019-dajti 98.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2019.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735150-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim i ortakut 2020-dajti 98.pdf
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954619-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asambleje visari.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AA295A-AD3A-40BB-B5F5-0B75A826C2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83924C90-1B79-4F6D-A80C-4E30907D1F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83924C90-1B79-4F6D-A80C-4E30907D1F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19D2076-21EF-42A7-9461-3F1E4BDBEADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0E6CBD-BD57-4522-BD3C-0D34E58B0A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033C4C72-A88D-4D24-9CF2-6DE258E29CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C403461E-6CA1-4A8C-AAB0-DB1404D5298F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5EFF01-28B9-4A7C-ADAE-84E7DAEFBE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B29025-A072-4798-A7CB-E70E921EBB02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C555F7-D7A7-48E5-96B2-57030BA81523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF845C9-7C88-45E6-BFAF-15FB9C5EEB7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5A5DF6-901F-42A1-9525-8B29DC0B0CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07E27DF-A24E-4F71-AC0B-CB7FB9C7E564
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Shenimet -Shpjeguese bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084547-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.02.2023 ku 
është vendosur: Shtyrja e kohëzgjatjes së shoqërisë për një afat të pacaktuar.  
Data deri ishte            "06/07/2023"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125117-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim i ortakut 2022-dajti 98.pdf
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261381-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 876/3 Regj, datë 22.02.2024, 
protokolluar nga QKB me Nr. 874Prot datë 05.03.2024 dhe urdhrit Nr. 876/10 Regj, datë 
05.03.2024 protokolluar nga QKB me Nr. 873 datë 05.03.2024,  lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat 616/A  ku është urdhëruar:  Bllokimin e subjektit të regjistruar në emër 
të Shoqëria "DAJTI" 98 SHPK me NIPT K37506350K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290224-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per shtimin e objektit  te shoqerise dhe 
hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike, si ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj deri ne dy kate dhe mbi dy kate, dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. Punime montimi dhe teknologjike si montimi dhe instalimi i 
makinerive dhe impianteve te lavatrices dhe gurethyes ne lum dhe ne mal, montimi i linjes 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90E2D32-28E7-47AE-9A95-F760004E84A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0C8A71-6986-4494-B1E7-795A655CEA34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A456C0E-3D1D-4CC3-855F-5A46C2C2FACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE2484C-283C-483C-9866-9D2204EB69EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54066B9C-88A1-4FA9-B7D7-9322C4232A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1231A02A-792C-4FB4-8908-A614C61B34C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663FDAAB-7D53-4975-8DEF-AB4DF172B0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6938B619-2616-4CE5-B8CF-EC0D24E32B53
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se asfalto betonit. Prodhime materiale ndertimi, prodhimi i materialeve inerte, larje, 
thyerje, fraksionim i inerteve etj, prodhime qeramike, prodhime elementesh te 
parafabrikuar, prodhime elementesh te parendur, prodhime materiale lidhese, prodhime 
materiale bituminoze, asfaltobetoni etj, prodhime druri, metelike, plastike. Ndertime 
rrugore, si ndertime rrugesh te te gjitha kategorive, rruge speciale ( autostrade) etj, si dhe 
ndertime aeroporte. Ndertime vepra arti rrugore. Ndertime hidroteknike si ndertime 
ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke, impiante vaditese. Punime 
karpentjere. PUnime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje. 
Servis dhe tregtim si dhe linje per veshjen e gomave, transporte. Ndertime dhe shfrytezim i 
pikave te shperndarjes se karburanteve e lubrifikanteve, i serviseve e parkingeve per 
automjetet. Eksport - import dhe tregtim me shumicce dhe pakice i mallrave industriale, 
ushqimore dhe bujqesore. Sherbime transporti publik.")          u be            ("Ndertime te 
ndryshme civile dhe ekonomike, si ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj 
deri ne dy kate dhe mbi dy kate, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. 
Punime montimi dhe teknologjike si montimi dhe instalimi i makinerive dhe 
impianteve te lavatrices dhe gurethyes ne lum dhe ne mal, montimi i linjes se asfalto 
betonit. Prodhime materiale ndertimi, prodhimi i materialeve inerte, larje, thyerje, 
fraksionim i inerteve etj, prodhime qeramike, prodhime elementesh te parafabrikuar, 
prodhime elementesh te parendur, prodhime materiale lidhese, prodhime materiale 
bituminoze, asfaltobetoni etj, prodhime druri, metelike, plastike. Ndertime rrugore, si 
ndertime rrugesh te te gjitha kategorive, rruge speciale ( autostrade) etj, si dhe 
ndertime aeroporte. Ndertime vepra arti rrugore. Ndertime hidroteknike si ndertime 
ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke, impiante vaditese. Punime 
karpentjere. PUnime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime 
mirembajtje. Servis dhe tregtim si dhe linje per veshjen e gomave, transporte. 
Ndertime dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se karburanteve e lubrifikanteve, i 
serviseve e parkingeve per automjetet. Eksport - import dhe tregtim me shumicce dhe 
pakice i mallrave industriale, ushqimore dhe bujqesore. Sherbime transporti publik. 
Shitblerje makinash dhe dhenie me qira")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dhimiter Kamarda, Njesia Nr. 1, Godine banimi 4, 6 dhe 8 kat me 1 kat 
parkim nentoke sipas lejes se ndertimit Nr. Prot. D-10091/8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323657-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01CFBAA-C471-4FCE-9CE1-7B70629A804F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
ShenimetShpjeguesebilanci.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimiortakutdajti.pdf

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387864-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.11.2024 për mbyllje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Magazine industriale IK & Mur Rrethues "Marikaj, Vore, Tirane, Zona Kadastrale 2596, 
Numri i Pasurise 27/1, Vol 10, Faqe 218 me leje ndertimi Nr. 3615/5, date 06/08/2018.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460267-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.06.2025, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/06/2025")            u be              ("06/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468808-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3518D47-438B-469C-9CA4-7A5DEEABDAF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D556A2A5-8F53-4BC3-9578-CB361CA13E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14C29A8-930C-473D-88AF-5D6E24735840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFAD064-2AC2-45BD-BA2F-4BB418EA6D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFAC6CA-765C-4547-A785-D77BD220ACC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9E7727-59B5-4C4C-8889-D97057009B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A10940C-B7E0-457F-8820-B1DE3EF9483C
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Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguesebilanci.pdf
vendimiortakutdajti.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFB30DC-42C5-44CE-AED1-527746E3B89A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ABADBD-6A56-46B9-A54E-77C5EAE9DE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B7D24E-04E3-427E-B6C5-2B25BDF4A386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BCDC86-8907-4AA6-AD08-0CB8EDB740EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D981FA-5A82-48FF-9BFB-13FAD5E25C3F

